והנה יש לדון האם גם ביום ראשון דר"ח אמרינן משנכנס אדר אמרינן משנכנס אדר מרבין בשמחה, ועי' ש"ך (תקפו כהן סוף כללי קים לי) – "יום שנאמר בו שני פעמים כי טוב, משנכנס אדר מרבין בשמחה ובגיל"ה לפ"ק. וה' יצילנו משגיאות ויראני בתורתו נפלאות ויעשה עמנו לטובה אות, כן יאמר שבת בן לא"א הגאון מוהר"ר מאיר כ"ץ ז"ל". והנה בשמחה ובגיל"ה עולה למנין תי"א (1651 למספרם). ובשנה זו א' אדר [ב' דר"ח] היה ביום רביעי, ויום שלישי היה ל' דחודש שבט [א' דר"ח]. ולכן מש"כ הש"ך שהוא מסיים כללי קים לי ביום שלישי משנכנס אדר, מסתברא היה בל' שבט א' דר"ח. וכן עי' חת"ס (ח"מ סוף סי' כ') – "ואחתום בברכה א"נ פ"ב כאור בקר ליום ג' שנכפל בו כי טוב א' דר"ח אדר ראשון שמרבין בו שמחה לסדר ושכנתי בתוכם תקפ"ט לפ"ק".